香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（前稱 Xpress Group Limited 特速集團有限公司)

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號: 185)

委任集團首席營運總裁

恒輝企業控股有限公司 (「本公司」) 董事會（「董事會」）欣然宣佈，已委任陳統武先生

(「陳先生」)為本公司及其集團公司之集團首席營運總裁，自 2014 年 4 月 1 日起生效。

陳先生於 2001 年加盟本公司及於本公司及其集團公司內擔任多個不同職務。最近期為陳

先生曾任 SingHaiyi Group Ltd (一間於新加坡上市之物業發展公司及曾為本公司之附屬公

司) 之執行董事及項目發展總監。先前，陳先生為本公司之首席投資總監，負責集團投資

部之整體管理及為本公司之執行董事。

陳先生現為 RSI International Systems Inc（「RSI」）(一間於多倫多證券交易所上市之公司)

之董事。RSI 是一個領先的雲端計算物業管理系統軟體提供商和相關的行銷和網上支援全

球酒店行業的產品和服務。

陳先生於不同的背景領域有廣泛經驗, 例如資訊科技、財務、款待及物業發展等。彼擁有

西安大略大學 University of Western Ontario 工商管理榮譽碩士學位、卑詩大學 University of

British Columbia 電子機械工程榮譽碩士學位及應用科學榮譽學士學位。陳先生乃陳恒輝

先生及陳玉嬌女士之兒子以及陳統運先生之弟弟。彼等為本公司之執行董事。

董事會借此機會熱烈歡迎陳先生加入本公司。

承董事會命

恒輝企業控股有限公司

董事總經理

陳統運

香港特區，2014 年 3 月 31 日

於本公佈日期，執行董事為陳恒輝先生、陳統運先生、陳玉嬌女士；非執行董事為鄺國禎先生及

鄭永權先生；及獨立非執行董事為陳京暉先生、陳春成先生、王多祿先生及黃達強先生。

http://wiki.mbalib.com/zh-tw/%E5%A4%9A%E4%BC%A6%E5%A4%9A%E8%AF%81%E5%88%B8%E4%BA%A4%E6%98%93%E6%89%80